
ZARZĄDZENIE NR 506/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za wejście na wieżę widokową umiejscowioną w Parku im. Jana III Sobieskiego 
w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen  i opłat albo 
stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik za wejście na wieżę widokową umiejscowioną w Parku im. Jana III Sobieskiego 
Sobieskiego w Wałbrzychu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego              
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                                    
w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 22 czerwca 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC4055B-5891-4AC1-A006-A35DFAD6B1E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 506/2024 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

CENNIK 
wejścia na wieżę widokową umiejscowioną w Parku im. Jana III Sobieskiego w Wałbrzychu 

Cena za bilet z złotych brutto 
Normalny Ulgowy* 

10 1 
*dotyczy posiadaczy Wałbrzyskiej Karty Mieszkańca "Kocham Wałbrzych" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC4055B-5891-4AC1-A006-A35DFAD6B1E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 506/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - CENNIKwejścia na wieżę widokową umiejscowioną w Parku im. Jana III Sobieskiego w Wałbrzychu


